

FINO WHEAT & GLUTEN FREE FLOUR

INGREDIENTS

Maize Starch, Modified Starch (1422), Rice Flour, Raising Agents (450, 500), Soya Flour

PACKAGING

Code	Size	Type	Palletisation
3961-40		Plastic Bag	

DESCRIPTION

For general use as a gluten free flour.



STORAGE

Cool, Dry & Dark Conditions



SHELF LIFE

24 Months (720) days



ALLERGENS

Soy



CATEGORY

Gluten Free, Baking Powder / Flour



INGREDIENT FEATURES

Gluten Free, Vegetarian